

ZP – 12/MSNZ2/20/D

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOT. TREŚCI SIWZ

Działając na podst. art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku ze złożonymi zapytaniami Oferentów w przetargu nieograniczonym na: „*Dostawę wyposażenia pracowni dla Zespołu Szkół Technicznych w Mielcu realizowaną w ramach projektu pn. Mielec stawia na zawodowców – edycja II*” Zamawiający udziela stosownych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy punktu 1 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia tj. Zestaw komputerowy + monitor . Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu ofertę na zintegrowaną kartę graficzną o dużo lepszych osiągnięciach Passmark ponad 1500 z współdzieloną pamięcią graficzną wielkości 2 GB?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający podtrzymuje, że karta graficzna powinna być dedykowana.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby system operacyjny był fabrycznie zainstalowany przez Producenta sprzętu, a więc licencja zaszyta w BIOS i przypisana do konkretnego modelu lub licencja potwierdzona etykietą licencyjną oprogramowania naklejaną oryginalnie przez producenta i sygnowaną przez producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby system operacyjny był fabrycznie zainstalowany przez producenta sprzętu. Licencje mogą być cyfrowe lub fizyczne.

Pytanie 3

Czy tego typu licencje systemu operacyjnego fabrycznie i oryginalnie instalowane przez producenta będą weryfikowane pod względem oryginalności legalności u źródeł a więc u Producenta sprzętu? Czy faktycznie pochodzą od niego i są przez niego sygnowane?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że licencje mogą być weryfikowane u producenta sprzętu jak i oprogramowania.

Pytanie 4

Czy istnieje możliwość sprawdzenia legalności oprogramowania innych uczestników postępowania?

Odpowiedź: W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może samodzielnie dokonać weryfikacji przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający będzie weryfikować oprogramowanie z punktu widzenia poszczególnych segmentów licencji tj.: biuro, edukacja, bussines?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokona stosownej weryfikacji.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosowanymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład naklejkami GML (Geniue Mirosoft Label) lub naklejkami COA (Cetificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczonej wersji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania z oznaczeniami potwierdzającymi legalność jego pochodzenia.

Pytanie 7

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF ("Shape The Future"), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkole, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie tego typu. oznaczeniami

Pytanie 8

Dotyczy punktu 21 i 22 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia „Szczegółową lokalizację punktów elektryczno-logicznych należy uzgodnić z Inwestorem na etapie budowy systemu okablowania strukturalnego. Czy ma być wykonana sieć tylko logiczna czy elektryczna i logiczna? Zapis powyżej nie jest jednoznaczny.

Odpowiedź: Wykonana ma zostać tylko sieć logiczna.

Centrum Kształcenia Praktycznego
i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu
39-300 MIELEC, ul. Wojska Polskiego 2B
tel.: 17 788-51-93/94, fax: 17 788-51-95

